Pag. 373 Quod bene Deut, quam gratia eius crevit,
efficit prius naturaliter quemlibet alium bonum crevit
rationale, quam ~~ipsam~~. Dans le systeme cathol. Dieu
est le Bien estre en general; la grace, le Bien estre ~~est~~
determiner a une certaine especie: l'un est distingué
de l'autre, par une distinction purement metaphysique.

Pag. 374. Cap. XLII. Quod Deus prius naturaliter
efficit quemlibet alium bonum voluntatis crevit, quam
gratias. . . Utterius ostendendum, quod Deus de spir-
itu sancto Dei prius naturaliter efficit quemlibet
talium alium, quam gratia eius dicitur. . . . Quis ~~crevit~~

refutat Deum esse universus & Deum esse PRIMA MATERIA
CAVAS & PRIMUM MOTOREM! Le Ban en General,
l'etre universel la Realite de l'universelle des effets, est
de tous les degrés métaphysiques le premier qui agit les
autres n'agissent que par sa volonté, cest à dire, prame
qu'ils sont, prame qu'ils sont réels. Ce principe est l'origine
de la Prémotion physique.

Pag. 397. Cap. XLIII. De Poenitentia salvare secundum
dum opiniones diversas: & de Poena peccatum clavium.

Sur cette matière même il argumente par A & par B.

Pag. 397. Secundum omnes Philosophos & theologos
trahentes, malum seu ipso malum de peccatum, malitia
que peccati, non est aliquid positivum, sed tantummodo
privativum. Nulla autem privatio peccatorum subjecto nisi
per positionem habitis in filio nostro. ... Nam quando tolle
ter mors nisi per vitam, existat nisi per visum

Pag. 403. Quis etiam Catholicus dubitat, in peccatore
ex gratia iam infusa debite premitente, & confessore volente,
& confessionem diligenter quidcavente, peccata ante con-
fessionem dimitti; ipsorumque si moriantur in via virtutis
sacerdotum, salvare! . . . Cur non similiiter ales, famili
non morienti in via, sed utque post confessionem viventes . . .

Pag. 414. Ad iustificationem iustiti, & conservatio-
nem iustitiae, oportet SECUNDUM LEGEM ECCLESIE,
SI FACULTAS affuerit, quod oris confessio sufficiatur;
alioquin propter contemptum redunt peccata prius in
contritione & proprio confitendu; deleen.

Je passe tout ce qu'il y a écrit sur la priffance des Clfs.

Pag. 410. ~~Cap. XLV.~~ Quod Predestination... non sit
propter opem, sed secundum Dei gratitiam voluntatem.

Pag. 421. Potest autem predestinatione sic deferit:
Predestination est electio praeparatoria a voluntate Domini
gratiae finalis in via, beatiitudinis compunctione in

patria, creature rationali. Quam Augustinus de predilectione hominum, id breviter sic definiebat, ista genitio preparatio,